
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
BSG Offingen 4   SV Eintracht Leinheim 4 1038:1051

Schinzel Herbert 360
Pfäffle Manuela 349
Hummel Emily 329

Albrecht Nikolai 368
E Albrecht Christian 347
Mengele Pascal 336

Tell Deubach 2   SV Deffingen 1 998:1090
Bestler Rudolf 349
Walz Andreas 331
E Spengler Hermann 318

Mayer Alexandra 367
E Miller Bernhard 363
Mayer Stefan 360

Eintracht Autenried 1   Edelweiß Harthausen 2 1027:986
Reiser Dieter 354
Frey Johann 339
Kempter Harald 334

E Lippe Ingeborg 340
Mayer Elfriede 327
Ertle Robert 319

Tabelle

  1. SV Eintracht Leinheim 4   6 : 0   Punkte 3162  Ringe Schnitt:    1054,00
  2. SV Deffingen 1   4 : 2   Punkte 3201  Ringe Schnitt:    1067,00
  3. Eintracht Autenried 1   4 : 2   Punkte 3062  Ringe Schnitt:    1021,00
  4. BSG Offingen 4   2 : 4   Punkte 3081  Ringe Schnitt:    1027,00
  5. Tell Deubach 2   2 : 4   Punkte 3035  Ringe Schnitt:    1012,00
  6. Edelweiß Harthausen 2   0 : 6   Punkte 2924  Ringe Schnitt:    975,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Albrecht Nikolai SV Eintracht Leinheim 4 368 Ringe
  2. Mayer Alexandra SV Deffingen 1 367 Ringe
  3. Miller Bernhard SV Deffingen 1 363 Ringe
  4. Mayer Stefan SV Deffingen 1 360 Ringe
  5. Schinzel Herbert BSG Offingen 4 360 Ringe
  6. Reiser Dieter Eintracht Autenried 1 354 Ringe
  7. Pfäffle Manuela BSG Offingen 4 349 Ringe
  8. Bestler Rudolf Tell Deubach 2 349 Ringe
  9. Albrecht Christian SV Eintracht Leinheim 4 347 Ringe
10. Lippe Ingeborg Edelweiß Harthausen 2 340 Ringe
11. Frey Johann Eintracht Autenried 1 339 Ringe
12. Mengele Pascal SV Eintracht Leinheim 4 336 Ringe
13. Kempter Harald Eintracht Autenried 1 334 Ringe
14. Walz Andreas Tell Deubach 2 331 Ringe
15. Hummel Emily BSG Offingen 4 329 Ringe
16. Mayer Elfriede Edelweiß Harthausen 2 327 Ringe
17. Ertle Robert Edelweiß Harthausen 2 319 Ringe
18. Spengler Hermann Tell Deubach 2 318 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2020 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706534 Mayer Alexandra 32 SV Deffingen 1 3 364-367-367 366.00

2 70708041 Albrecht Nikolai 20 SV Eintracht Leinheim 4 3 354-363-368 361.67

3 70701008 Miller Annika 16 SV Eintracht Leinheim 4 2 362-358 360.00

4 70705247 Mayer Stefan 38 SV Deffingen 1 1 360 360.00

5 70700029 Schinzel Herbert 59 BSG Offingen 4 3 363-360-355 359.33

6 70701561 Reiser Dieter 43 Eintracht Autenried 1 3 356-357-354 355.67

7 70700453 Aubele Karl Heinz 58 SV Deffingen 1 2 351-358 354.50

8 70700573 Bestler Rudolf 22 Tell Deubach 2 3 339-350-349 346.00

9 70700525 Miller Bernhard 59 SV Deffingen 1 3 332-335-363 343.33

10 70708552 Hummel Emily 34 BSG Offingen 4 2 355-329 342.00

11 70708068 Albrecht Christian 17 SV Eintracht Leinheim 4 3 335-337-347 339.67

12 70701980 Sailer Leonhard 50 Tell Deubach 2 1 339 339.00

13 70707767 Walz Andreas 28 Tell Deubach 2 3 336-346-331 337.67

14 70700513 Lohr Jürgen 55 SV Deffingen 1 3 335-336-336 335.67

15 70709178 Mengele Pascal 18 SV Eintracht Leinheim 4 3 337-336-333 335.33

16 70700163 Frey Johann 58 Eintracht Autenried 1 3 336-330-339 335.00

17 70700928 Lippe Ingeborg 58 Edelweiß Harthausen 2 3 333-332-340 335.00

18 70701551 Kempter Harald 39 Eintracht Autenried 1 3 322-334-334 330.00

19 70707498 Pfäffle Manuela 52 BSG Offingen 4 3 299-339-349 329.00

20 70700931 Mayer Elfriede 59 Edelweiß Harthausen 2 3 310-335-327 324.00

21 70708350 Pfäffle Lukas 16 BSG Offingen 4 3 332-311-318 320.33

22 70701012 Mengele Sascha 20 SV Eintracht Leinheim 4 2 330-308 319.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70705249 Baumeister Thomas 38 Tell Deubach 2 3 327-314-310 317.00

24 70700909 Ertle Robert 61 Edelweiß Harthausen 2 3 311-319-307 312.33

25 70701995 Spengler Hermann 46 Tell Deubach 2 3 306-312-318 312.00

26 70708065 Pazman Christa 66 Edelweiß Harthausen 2 3 317-287-311 305.00
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